

Hei senioriopettaja,

Syksyä kohti ollaan menossa, ja lehtipuissa näkyy alkavan syksyn ruskavärejä.

Tässä viestissä on muutama tietoa muutamasta lähiajan tapahtumasta.

22.9.2022 klo 12.00 Sarvikallion tulistelupaikalla <https://www.visittuusulanjarvi.fi/nae-ja-koe/upeaa-luontoa/sarvikallio/> kokoonnutaan vielä aistimaan syksyä. Kulku omilla kyydeillä. Yhdistys tarjoaa taas makkarat, muut mahdolliset eväät omissa repuissa. Sarvikalliolla on uusi Seittelinreitti 3,4 km, joka kulkee monimuotoisen metsän halki. Kokoontuminen klo 12.00 Sarvikallion parkkipaikalla. Retki toteutetaan säävarauksella. *Tieto toteutumisesta tai peruutuksesta retkeä edeltävänä päivänä.* Ilmoittaudu mukaan tämän linkin kautta <https://forms.gle/gw9TZF9Z4LN75MAH9> tai puh. 0400-522422/tekstiviesti Ilmoittautumiset 19.9.2022 mennessä.

Ilmatieteen laitoksen ennusteen mukaan 22.9 on pilvistä ja lämpötila on 12 C!

29.9.2022 klo 14.00 jäsentilaisuus Keravan kirjaston parvella. Yhdistyksemme jäsen Tiina Jumppanen kertoo **vapaehtoisena Etiopiassa**. Hän oli keväällä 3 kuukautta Etiopiassa ja kertoo kokemuksistaan siellä. Tervetuloa kuuntelemaan ja keskustelemaan. Tähän tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua.

Olemme hankineet käyttöömme sähköposti/uutiskirjeohjelman. Tuon ohjelman tavoitteena on päästä roskapostiongelmasta eroon. Nyt tulee alkuvaiheessa vielä ns. perinteisen näköisiä sähköpostiviestejä, mutta työstämme uutiskirjeen pohjan. Vielä tässä vaiheessa näihin viesteihin ei voi vastata, mutta selvitämme vielä tätäkin asiaa. Kun haluat lähettää yhdistykselle esim. viestejä tai muuttaa sähköpostiosoitteen lähetä se Keski-Uudenmaan senioriopettajien sähköpostiosoitteeseen kusenioripet(at)kusenioripet.onmicrosoft.com. Tilaisuuksiin, retkille jne ilmoittautumisiin on viesteissä linkki, jonka kautta voi ilmoittautua tai puh. 0400-522422/tekstiviesti.

Yhdistyksen kotisivuihin <https://k-usenioriopettajat.osj.fi> kannattaa tutustua. Viimeksi on päivitetty sekä tapahtumakalenteri <https://k-usenioriopettajat.osj.fi/tapahtumat> että kuvagalleria <https://k-usenioriopettajat.osj.fi/kuvagalleria/> . Kuvagalleriasta voi katsella mm Kotkan retken kuvia. Samoin yhdistyksen kotisivuille päivittyvät aina viimeisimmät jäsentiedotteet.

Jos haluat seurata mitä muissa OSJ:n yhdistyksissä tapahtuu ja olet facebookissa, pyydä liittymistä fb:n ryhmään OSJ paikalliset. Tämä ryhmä on vain OSJ:n jäsenille ja OSJ:n toimistossa tarkastetaan ryhmään pyrkijän jäsenyys.

Seuraava jäsentiedote ilmestyy lokakuun alkupuolella.

Syysterveisin

Keski-Uudenmaan senioriopettajat ry

Annikki Ahlqvist

puheenjohtaja

Hilkka Vähöja

sihteeri

0400-522422

annikki.ahlqvist(at)gmail.com

0500-460549

vahaoja.hilkka(at)gmail.com